
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS 

PRIVATIZAVIMO FONDO 2011 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“  

 

2011 m. balandžio 13 d. 

 
 

1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai. 

Projektu siūloma patvirtinti Neringos savivaldybės privatizavimo fondo 2011 metų sąmatą. 

2011  m. sausio 1d. likutis 326,8 tūkst. Lt, prognozuojamos pajamos už privatizuojamus objektus – 

1,3 tūkst. Lt. Planuojamas gauti savivaldybės privatizavimo fondo lėšas ir lėšų likutį siūloma 

paskirstyti miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programai vykdyti.  

Teikiamo projekto tikslas – racionaliai planuoti ir naudoti Savivaldybės privatizavimo fondo 

lėšas. 

Projekto uždaviniai – paskirstyti lėšas asignavimų valdytojams programoms vykdyti. 

 

2. Projekto rengimą paskatinusios priežastys ir kuo remiantis parengtas sprendimo 

projektas.  

Fondo 2011-01-01 lėšų likutis – 326,8 tūkst. Lt. 2011 m. privatizavimo fondo orientacinis 

lėšų surinkimo planas – 1,3 tūkst. Lt(palūkanų  dalis už privatizuotą butą). 

Tarybai pateiktame sprendimo projekte numatyta 2011 metais finansuoti miesto 

infrastruktūros priežiūros ir plėtros programą 328,1 tūkst. Lt, iš jų: pastato Preilos g. 27 

restauravimas-pritaikymas bibliotekai ir gyvenamiesiems butams. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu. 

Savivaldybės privatizavimo fondo 2011 metų sąmata sudaryta vadovaujantis Neringos 

savivaldybės tarybos 2009-05-22 sprendimu Nr. T1-90 patvirtintu Savivaldybės privatizavimo 

fondo lėšų naudojimo tvarkos aprašu. 

 

3. Kokių rezultatų laukiama 

Bus suremontuotas 2011 metų  

 

4. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai. 

Vertinimų negauta. 

 

5. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui. 

Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui – 328,1 tūkst. Lt. 

 

6. Kas inicijavo sprendimo projekto rengimą 

Sprendimo projekto rengimą inicijavo Savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius.  
 
 
 
 
 

Biudžeto skyriaus vedėja                                                                              Janina Kobozeva 

                

 

 

 


